
ELEKTRONIČKA ISPRAVA

 

Na temelju članka 57. Zakona o zdravstvenoj zaštiti (Narodne novine br. 150/08, 71/10, 
139/10, 22/11, 84/11, 12/12, 35/12, 70/12, 144/12, 82/13, 159/13, 22/14, 154/14, 70/16 i 
131/17), i članka 65. Statuta Istarske županije (Službene novine Istarske županije br. 10/09, 
4/13, 16/6, 1/17, 2/17 i 2/18) Župan Istarske županije dana 14. prosinca 2018. godine donosi 

 
 

R J E Š E N J E  
o razrješenju i imenovanju predstavnika Istarske županije 

 za predsjednika i člana Upravnog vijeća Bolnice za ortopediju i rehabilitaciju 
„prim.dr.Martin Horvat“ Rovinj 

 
 

I. 
Davorin Flego razrješuje se dužnosti predsjednika i člana Upravnog vijeća Bolnice za 
ortopediju i rehabilitaciju „prim.dr.Martin Horvat“ Rovinj, na osobni zahtjev. 

 
II. 

Enis Kancelir, Balska 6, Rovinj, imenuje se kao predstavnik osnivača za člana i predsjednika 
Upravnog vijeća Bolnice za ortopediju i rehabilitaciju „prim.dr. Martin Horvat“ Rovinj. 
 

III. 
Imenovani iz točke 2. ovog Rješenja preuzima mandat, prava i obveze predsjednika i člana 
Upravnog vijeća Bolnice za ortopediju i rehabilitaciju „prim.dr.Martin Horvat“ Rovinj utvrđene 
rješenjem Župana Istarske županije KLASA: 003-02/17-01/04, URBROJ: 2163/1-01/8-17-2 od 
07. studenog 2017. godine o imenovanju predstavnika Istarske županije za članove Upravnog 
vijeća Bolnice za ortopediju i rehabilitaciju „prim.dr.Martin Horvat“ Rovinj. 

 
IV. 

Ovo Rješenje stupa na snagu prvog dana nakon objave u „Službenim novinama Istarske 
županije“. 

 
 
 
KLASA: 003-02/18-01/07 
URBROJ: 2163/1-01/8-18-02 
Pula, 14. prosinca 2018. 
 

REPUBLIKA HRVATSKA 
ISTARSKA ŽUPANIJA 

 
ŽUPAN 

mr.sc.Valter Flego 
 

 
Dostaviti: 
1. Davorin Flego, Prilaz M. Maretić 4, 52210 Rovinj, 
2. Enis Kancelir, Balska 6, 52210 Rovinj, 
3. Upravnom odjelu za zdravstvo i socijalnu skrb Istarske županije, 
4. Bolnici za ortopediju i rehabilitaciju „prim.dr.Martin Horvat“ Rovinj, 
5. Objava, 
6. Pismohrana, ovdje 

 
 

 


		2018-12-21T10:27:17+0100
	Istarska županija
	eUprava




